
«Hva er Guds plan B for meg?» var temaet for 
bibelgruppesamlingen, som tikket inn på 
SMS.

Guds plan B? Hva hadde skjedd med plan A? tenkte jeg og 
smilte for meg selv. 
Det er ikke alltid ting blir slik man har tenkt seg. Og det 
er vel flere av oss som av og til stopper opp og tenker 
«hva skjedde?». 
Det var et litt merkelig tema og det skapte litt latter også 
blandt de andre deltagerne i gruppa. Vi tok opp temaet 
som planlagt og vi endte opp i Jeremia 18 hvor det står. 

«Stå opp og gå ned til pottemakerens hus! Der 
skal jeg la deg få høre mine ord.»  3 Så gikk jeg 

ned til pottemakerens hus. Han sto og arbeidet ved 
dreieskiven.  4 Når karet han holdt på å lage av leire, ble 
mislykket i pottemakerens hånd, laget han det om til et 

annet kar, slik han syntes det var riktig.

Dette er en fortelling som forklarer Guds forhold til sitt 
folk. Gud hadde hatt store planer for hva han ønsket med 
dem, han hadde kalt nasjonen Israel og skapt den med en 
hensikt. 
Men de hadde mislyktes i å leve opp til sin hensikt og 
kall, istedet for å tilbe Gud hadde de snudd seg mot andre 
guder som som tilbød dem makt og rikdom. 
Grådighet, vold og urettferdighet var blitt mer vanlig, 

de fattige ble fratatt det de hadde og lederne var blitt 
mer opptatt av egen rikdom, makt og posisjon enn av 
rettferdighet og medlidenhet

Etter å ha sett pottemakeren i aksjon så taler Jeremia til 
folket og sier;  Se, som leiren i pottemakerens hånd, slik 
er dere i min hånd, Israels hus.

Dere kan igjen velge å leve som Guds folk, å leve livet slik 
Gud har lært dere å leve det. Hvis ikke vil Gud starte på 
nytt. 

Denne kvelden ble vi enige om at det ikke var noen plan 
B. Det er alltid plan A som gjelder. Bildet med leiren 
i pottemakerens hånd kan det sies mye om og det er 
mange sider ved det. Men for oss ble det en påminnelse 
om at når planen mislykkes så har Gud sin hånd på 
oss. Pottemakeren kaster ikke bort leiren han begynte 
med, men starter på nytt. Kanskje var det også en liten 
påminnelse om at Gud faktisk har en plan for våre liv. Og 
at ved å legge sitt liv i Guds hånd og på hans dreieskive så 
formes vi slik han vil.

Filipperbrevet 1: 6 sier; Og jeg er trygg på at han som 
begynte sin gode gjerning i dere, skal fullføre den – helt 
til Jesu Kristi dag. 

Påske
ANDAKTEN

Sven Ludvigsen

Følg oss på

Forsikring av eiendom og innbo 
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HvA Er GuDs 
PLAN b for mEG?

KoNfirmANTENE 2014 side 2-3 
KirKENs PÅsKEProGrAm side 7 
KirKEsKiPET i sTØLE KirKE side 13

KirKeblad for Kragerø, helle, SKåtøy og  
Levangsheia  • nr. 1 – apriL – 2014



2 3

KoNfirmANTEr i sKÅTØy KirKE  
27.APriL 2014 KL. 11.30
Julie Thorsen Kjærra
Lisa Emilie Nilsen
Magnus Kittilsen
Kristoffer Kittilsen
Simen Stubbene
Maria Kleivane
Martine Letrud Thoresen

KoNfirmANTEr i sTØLE KirKE  
4.mAi 2014 KL. 11.00
June Marie Søstrand Eikenes
Vegard Andre Bjørkkjær
Joakim Hellum Hafredal
Glenn Arthur Ørsvik
Casandra Hagen

KoNfirmANTEr i KrAGErØ KirKE  
11.mAi 2014 KL. 11.00
Emilie K. Haugholt
Jenny Kittilsen
Julie Westgård Stordalen
Andre Sætre Andersen
Ola Lauvåsdal
Lotte Aagetvedt Gundersen
Vilde Morgan Haugen
Thord Espolin Johnson
Elias B. Halvorskås 
Jonas Kalmar Rønning
Tina Vildalen

Elin ‘Osk Vignisdottir
Oskar Graver Odden
Lars Moe
Selma Jambak Varden
Lars Sandvik Sulesund

KoNfirmANTEr i KrAGErØ KirKE  
25.mAi 2014 KL. 11.00
Christopher Bohlin
Nikoline Wiberg Kvilaas
Mina Lia
Lene Marie Lidal Brendtøy
Hanne Kalindi Brynemo
Marte Sofie Tropizsch Hegdahl

KoNfirmANTEr i HELLEKirKEN  
sØNDAG 4. mAi 2014
Kjetil Gjerde Andersen
Christoffer Strand Arnesen
Christina Delesand Blikra
Nicolai Dåvøy
Frida Jølle Gundersen
Alexander Hegna
Frida Iversen
Ingrid Jacobsen
Kamilla Køhler
Eirin Skaalid Løvstad
Jonatan Søby Matsson
Even Hoxmark Mårdalen
Herman Bye Paulsen
Andrine Skarvang Pedersen
Knut Victor Nitschke Rørholt 
Panadda Sudkrathok
Hilde Shilan Tangen
Sandra Mjelland Thoresen
Helene Kjærra Williams

KoNfirmANTEr 2014

De fleste av oss har vært på Gautefall alpinsenter, 
og mange har sommerstid besøkt den vakre dalen 

like ved som har fått navnet ”himmelriket.” Men ikke 
alle vet at vi faktisk eier en bit av denne naturperlen, 
rett overfor alpinanleggene. Et fantastisk utgangs-
punkt for leiropphold eller dagsturer.
 Menighetene i prostiet vårt er faktisk eiere av Gaute-
fallkirken, et flott leirsted i stadig utvikling. Leirstedet 
har nå fått et vakkert og flunkende nytt kapell. Og 
moderne storkjøkken som gjør oppholdet enda bedre 
for alle som bruker det.
 Konfirmantene fra Kragerø, Skåtøy og Levangsheia 
var på Gautefall 15. og 16.februar i år, og vi hadde det 

kjempefint! Masse snø, litt grått og mildt på lørdag, 
men det var i hvert fall myk snø å falle i, og til tross for 
stor aktivitet var det ingen som skadet seg. 
 Deilig mat om kvelden gjorde godt for slitne krop-
per. Morsom underholdning, lek og latter, , bønn og 
fine sanger satte preg på lørdagen. Gruppearbeid med 
lignelser fra Bibelen og sportsgudstjeneste ble det 
også tid til. Ungdomslederne gjorde en kjempefin jobb 
sammen med de voksne, konfirmantene var positive 
og samarbeidsvillige.
 Da vi reiste hjem på søndag, hadde vi kanskje med 
oss en liten bit av himmelriket? Takk for en flott tur, 
alle sammen! 

KoNfirmANTwEEKEND PÅ GAuTEfALL!



4 5

En av våre yngre lesere, marthe Charlotte Drageland Klausen (18 år), 
har sendt oss noen tanker hun har gjort seg om «meninga med livet». 

redaksjonen deler gjerne disse tankene med leserne.

STØTT
Kirkens Nødhjelps
fasteaksjon 2014

Støtt Kirkens Nødhjelp 
og skap forandring.

Sammen med andre. 
For andre. 

For hverandre.

Send GAVE på sms til 2468 (200 kr) 
eller ring 820 44 088 (200 kr) eller 
benytt kontonummer 1594 22 87493

KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON

6.-8. april 2014

SAMMEN 
FORANDRE

KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON

2013-2014

SAMMEN 
FORANDRE

KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON

SAMAN 
FORANDRE
6.-8. april 2014

Hva er meninga med livet, finnes det en mening? Det 
er spørsmål vi alle kan undre oss over. Hva gjør et 

menneske lykkelig, og hva er egentlig lykke? Jeg vet at 
for min egen del ser jeg på lykke som det samme som 
glede. Ting som gjør meg glad. 
 Lykke for meg er ikke bare materielle ting, men også 
gode menneskelige verdier, og de små tinga i livet, som 
ikke alle lenger ser. Mennesker nå til dags ser nok på 
lykke på en helt annen måte enn det mennesker gjorde 
før, spesielt ungdom. Nå er lykke for mange å få den 
nyeste elektronikken, de feteste bilene, og de fineste mo-
teklærne. Har vi glemt de viktige verdiene i livet? 
 Har vi glemt at lykke handler om noe inni oss, og ikke 
det materielle? Selvfølgelig ønsker vi ikke å være fattige, 
vi vil gjerne dekke de grunnleggende materielle beho-
vene, og gjerne litt mer utover også. Men husk at du skal 
ikke velge dine venner etter hvor rike de er. Du skal sette 
pris på personligheten. De gode verdiene som vi trenger 
som mennesker. Forståelse, omsorg, kjærlighet og med-
menneskelighet. Ja, hva gjør egentlig mennesker lykkeli-
ge? Er lykke det samme for deg, som for meg? Det som 
gjør meg lykkelig er å vite at jeg har det godt inni meg. At 
jeg har mennesker rundt meg som betyr mye for meg. At 
jeg har mulighet til å tilegne meg ny kunnskap, og lære 
– så lenge jeg lever. Lykke er å kunne reise og utforske 
verden, og se de små viktige tinga i livet. Slik som solopp-
ganger, få en god klem, ha en spennende diskusjon, se 
den vakre naturen, føle seg elsket. Noen ser på lykke på 
en annen måte. Noen ser på den som noe som tilhører 
det ytre, det materielle. 
 Et spørsmål til deg som leser dette, må være om du 
kan identifisere din egen lykke. Hva gjør deg lykkelig? Er 
meningen med livet og alltid føle lykke, eller er det greit 
å føle på andre følelser en gang i blant? Nå til dags er det 
dessverre mange mennesker som sliter, både med det 
ene og det andre. Det er mer akseptert å slite psykisk i 
vårt samfunn, enn det var bare tjue år tilbake. Presset vi 

mennesker får på at vi må være så vellykkede, så a4 men-
nesker, og så lykkelige – det stresser mange. Er jeg ikke 
lykkelig nok? Det er noe mange mennesker tenker. Jeg 
synes det er viktig å huske, at det å føle lykke er ikke noe 
man skal stresse med. Det er ikke noe andre mennesker 
skal ha noe med. Det om du er lykkelig inni deg, burde 
være en privatsak. Ikke noe samfunnet skal prakke på 
oss, og forlange av alle og enhver. Noen mener at menin-
gen med livet er å være lykkelig, noen ser på det som den 
dypere meningen. Hva er meninga med livet? Det er et 
spørsmål som ikke kan besvares med en enkel setning, 
men jeg tror de fleste ser på det som lykke. Meninga med 
livet for mange, er å føle seg lykkelige. 
 De fleste mennesker ønsker å få seg en familie, en grei 
utdanning og jobb, få gode venner og ha noe de brenner 
for og interesserer seg for i livet. Jeg mener at meninga 
med livet, er noe så enkelt som å finne seg selv. Finne ut 
hva man vil med livet, og leve det deretter. Kanskje det 
ikke er noen mening i alt? Det er jo ikke påvist at alt har 
en mening. Enkelte ting er jo vitenskapelig bevist her på 
jorda, men mye er også uutforsket. Jeg personlig velger å 
tro at det er en mening med alt her i verden. Selv tragiske 
ting, som virker ufattelig vondt og uforklarlig – tror jeg 
det er en mening med. Jeg tror ikke noe er meningsløst, 
selv om det kan virke slik noen ganger. Kanskje er det in-
gen mening med livet. Kanskje er det en dypere mening. 
Tror du på skjebnen, at det er en mening med alt? Eller 
tror du bare på ting som er konkret, håndfast, med bevis 
på? Dette handler mye om tro også. Hva tror vi mennes-
ker på? Tror vi på en høyere kraft, en gud? Det finnes jo 
også mennesker som ikke tror på noe som helst. Jeg tror 
at det er en mening med alt. Jeg tror ikke på gud, men jeg 
tror på en ånd – en høyere kraft. Jeg tror vi mennesker 
har kommet hit til jorda av en spesiell grunn, jeg tror vi 
alle har en oppgave i livet. Noe vi skal gjennomføre. En 
livsoppgave, som er forskjellig for alle mennesker.

meninga med livet

16. mars var det årsfest i Støle kirke, og det var 
ganske bra med folk i kirkebenkene da den korte 

gudstjenesten før årsfesten begynte. Leder i menighets-
rådet, Gunn Bjørnstad, leste ei fyldig og god årsmelding 
som fortalte levende om alle aktiviteter og tilbud som 
hadde vært i året som gikk. Både i dåpsopplæringspro-
grammet og andre tiltak har det vært stor aktivitet fra 
både menighetsråd, kirkering, menighethusets venner og 
tirsdagsklubben.
 På grunn av installering av brannslukningsanlegg i kir-
ken, har det medført en del vedlikehold og oppgradering, 
og en av tingene som har fått en ansiktsløfting er kirke-
skipet, som det er fortalt om et annet sted i bladet.
 I menighetshuset var det dekket langbord med plass 
til alle, og Elin Jacobsen hadde smurt mange fat med 
nydelige snitter. I tillegg var det hjemmebakte kaker fra 
kirkeringens damer, og folk koste seg og spiste mens 
praten gikk.
 Til sist samlet alle seg i husets egen ”kinosal”, der 
de så på bilder fra det siste årets mange aktiviteter og 
opplevelser. Det var dugnader, spesielle gudstjenester, 
lys-våken og tårnagent-aktiviteter, konfirmantaktiviteter 
og mye mer. Å gjenoppleve og minnes med bilder, er alltid 
hyggelig.
 Det ble en fin årsfest på Støle. Gunvor Elise

Årsfest i Støle kirke
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EVIE TÖRNQUIST-KARLSSON & WINTLEY PHIPPS

Sigvart Dagsland med band (Garness)

SVEINUNG HØLMEBAKK-INGEMAR OLSSON-
WINTLEY PHIPPS-PER ARNE DAHL

VOICE OF JOY-ARNOLD BØRUD-RUNE LARSEN
ROLAND LUNDGREN-INGEMAR OLSSON MED FLERE

INGEMAR OLSSON-ARNOLD BØRUD-LENA MARIA

FREDAG 8.AUGUST 18:30-20:00

FREDAG 8.AUGUST 21:30-23:00

LØRDAG 9.AUGUST 11:00-13:00

LØRDAG 9.AUGUST 15:00-17:00

TRIBUTE TO BILLY GRAHAM

LANGESUND

SIGVART DAGSLAND 
GJENNOM 30 ÅR

DU VET VEL OM 
AT DU ER VÄRDEFULL

THE BEST SONGS 
THIS SIDE OF HEAVEN

DE TRE
PIONERER

TLF: 815 33 133

LØRDAG 9.AUGUST 19:30-22:30

BILLETTER I SALG NÅ

www.sgsang.no

VELKOMMEN TIL SKJÆRGÅRDSSANG
“På Skjærgårdssang er det godt å være” er en 
tilbakemelding vi ofte får. Vi setter stor pris på slike tilbakemeldinger og 
vil jobbe for at også du som besøker oss for første gang skal sitte igjen 
med den opplevelsen. Det er gøy å oppleve fellesskapet 
samtidig som vi ønsker å være en pådriver for tro og fornyelse på tvers av 
kirkegrensene. På Skjærgårdssang ønsker vi å dele 
Jesus Kristus med deg, og det gjør vi ved å invitere 
dyktige og kjente artister fra inn og utland. Er du glad i kristen sang og 
musikk så er dette festivalen for deg. 
Velkommen til Langesund i august.

Svein Olsen /Festivalsjef

 KirKENs PÅsKEProGrAm 2014
PALmEsØNDAG 
Kl. 11.00 Kragerø kirke Familiegudstjeneste. Påskevandring . Bente Modalsli.
   Ofring til menighetsarbeidet. 

Kl.11.30 skåtøy kirke Gudstjeneste. Harald Monsen. Påskevandring. Konfirmantene deltar.
   Ofring til Clinica Noruega
    Taxibåt fra byen om holmene kl.10.30. Fra Jomfruland og de andre øyene  på  

tilsigelse 90 88 48 88 dagen før. Kr.50,- tur /retur

sKjÆrTorsDAG 
Kl. 19.00 Kragerø kirke Påskemåltid med nattverd. Harald Monsen
Kl. 19.00 sannidal kirke Nattverdgudstjeneste. Michael Wohlenberg. Ofring til Kirkens SOS i Telemark.

LANGfrEDAG 
Kl. 11.00 støle kirke  Pasjonsgudstjeneste. Michael Wohlenberg. Nattverd.

Kl. 11.00 Kragerø kirke  Pasjonsgudstjeneste. Harald Monsen.Kantorigruppe. Ofring til Kirkens Bymisjon 

Kl.16.00 sannidal bokollektiv Andakt. Michael Wohlenberg

Kl. 18.00 Hellekirken Pasjonsgudstjeneste. Michael Wohlenberg. Laudate. 
   Ofring  til Prosjekt Kvinnebank i Mekong.

Kl. 21.00 Kragerø kirke Korsets vei. «Stabat Mater Dolorosa «av Giovanni Pergolesi. Musikk.    
   Lesninger. Kantorigruppe. Harald Gulstad
    
PÅsKENATT 
Kl. 23.45 steinmann  Påskenattsmesse. Harald Gulstad. Kantorigruppe. Robert Carding. 

1.PÅsKEDAG   
Kl. 05.50 rapen Påskevake ved soloppgang. Ta med frokost. Menighetsrådet. 

Kl. 11.00 Hellekirken Høytidsgudstjeneste. Harald Gulstad. Nattverd.
   Ofring  til Det norske Misjonsselskap.  

Kl. 11.00 sannidal kirke Høytidsgudstjeneste. Michael Wohlenberg. Nattverd. 
   Ofring til Prosjekt Sosial innsats i Bangkok. 

Kl. 11.00 Kragerø kirke  Høytidsgudstjeneste. Harald Monsen og Robert Carding 
   Kantoriet. Ofring til misjonsprosjektet IOP. 
Kl. 11.30 skåtøy kirke  Høytidsgudstjeneste. Bente Heibø Modalsli. 
    Ofring Gautefallkirken. Taxibåt fra byen kl.10.30 om holmene.     

Fra Jomfruland og de andre øyene på tilsigelse 90 88 48 88 dagen før.  
Kr. 50,- tur / retur.

2.PÅsKEDAG 
Kl. 11.00 støle kirke Høytids og  familiegudstjeneste. Bente Heibø Modalsli
   Utdeling av dåpsduene. Ofring til menighetsarbeidet.  

Kl. 11.00 Kjølebrønd bedehus  Gudstjeneste. Michael Wohlenberg.  
   Kjølebrønd blåsegruppe.   
   Ofring til Prosjekt Sosial innsats i Bangkok.
  
 

2012

Ing. og aut. Rørleggerforretning
Tlf. 35 98 13 75 • Fax 35 98 35 65

Kirkegata 14, 3770 Kragerø 
Tlf. 35 98 65 60  www.krageroelektriske.no

Kirkegata 14, 3770 Kragerø 
Tlf. 35 98 65 60  www.krageroelektriske.no
Kirkegata 14, 3770 Kragerø 
Tlf. 35 98 65 60  www.krageroelektriske.no
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 vårEn smak av 

Det var virkelig vår i lufta søndag 30. mars da kulturko-
miteen i Hellekirka, – Tone Bråthen, Solveig Sundbø 

og Liv Elin Fuglestad, arrangerte “En smak av vår” kveld 
med “Kor koselig” fra Langesund og Inger Brunsvik fra 
byen.
 “Kor koselig” er et fargerikt kor med en smittende 
sangglede, og et bredt repetoar som dekker mange 
stilarter. De var drøye 40 sangere, og hadde i tillegg flinke 
musikere på piano, bassgitar og slagverk.
  Inger Brunsvik kåserte om vår og vårtegn, og hadde satt 
sammen et flott knippe vårdikt av forskjellige forfattere. 
Hun knyttet tekstene om våren og naturens under opp 
mot oppstandelsen og anbefalte oss å lese 1. Kor.15 nå i 
forbindelse med påsken.
  En egen Prøysenavdeling markerte 100 års jubileet for 
trubadurens fødsel. Her fikk vi et personlig tilbakeblikk 
på barndom og ungdom med Prøysen av Liv Elin Fugle-
stad.
  Hun ledet samværet og bandt innslagene sammen.  
Tone Bråthen trakterte pianoet, og Solveig Sundbø  
sørget for at koristene fikk sunne forfriskninger.  
Et flott arrangement som sikkert kunne ha  
gledet mange flere.

Det kan nesten ikke gjøres bedre.
Angela Primm, Elsa Harris og koret Mega leverte 

definitivt varene denne kvelden i Løkka.
Kort og godt en kveld for historiebøkene.
Elsa Harris har vært her i Kragerø mange  

ganger tidligere.
Angela Primm var et nytt bekjentskap.

Men for ei dame!
Et festfyrverkeri av beste merke.

Harris og Primm hadde aldri stått på  
samme scene tidligere.

Men det var det ingen som kunne merke.

For et radarpar!
Og da Mega tråkket til sammen med de to 

amerikanerne, ja da skjedde det nesten noe 
magisk.

Ikke rart publikum svarte med både brede  
smil og stående applaus.

For dette ble en uforglemmelig aften.
Og meldingen til Skjævestad & Co nå i  

etterkant er krystallklar: We want more!
Selvsagt gjør vi det.

Avtale?
På forhånd tusen takk!

Mega under ledelse av Eva Solum og Øystein Buen!

Elsa Harris Angela Primm

Det var god stemning i salen under hele konserten!

En klar sekser på  
terningen!
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Beatrice
– en suksesshistorie.

De som leser «Vi snak-
kes», vil kanskje hus-

ke at vi to ganger tidligere 
har skrevet om Ilula-elev-
en Beatrice Tenywa. Vi 
har da fortalt om hvordan 
den da fjorten år gamle 
foreldreløse ungjenta, 
med ansvar for to mindre 
søsken, i 2004 fikk plass 
i IOP sitt hjelpeprogram: 
Hun og søskena fikk hver 
sin norske sponsor som 
betalte skolepenger for 
dem - slik at de kunne gå videre på skole. I 2006 kunne 
så Beatrice flytte inn på jente-barnehjemmet, - hun fikk 
bo i et ordentlig hus, hun fikk egen seng, hun fikk mat og 
omsorg. Da «Vi snakkes» prata med Beatrice i februar 
2011, hadde hun – takket være støtte fra sine norske 
sponsorer - gjort ferdig videregående skole og hadde kurs 
for universitetsstudier, «helst i Dar Es Salaam» - som 
hun da sa.

Da en gruppe elever og lærere fra Kragerø videregående 
skole var tilbake i Ilula nå i vinter, traff vi igjen på Beatrice 
– nå som lærer ved samarbeidsskolen «Lord`s Hill High 
School». Vi fant tid til en liten prat – for å oppdatere oss 
på Beatrice sin situasjon slik den er her og nå. Vi starter 
selvsagt med å gratulere med fullført utdanning og med 
lærerjobb på «nyskolen» i Ilula, og tillater oss i starten 
av praten å minne om at «du fortalte oss en gang at du 
hadde mest lyst til å bli journalist». Vi spør hva som har 
skjedd som har endra planene hennes. Svaret kommer 
raskt: «Jeg måtte tenke mer nøye over mulighetene for 
jobb, og jeg måtte bestemme meg for hvor jeg ville jobbe 
etter endt utdanning. Da ble det lærerutdanning i stedet 
for journalistutdanning, fordi jeg visste at det var en sik-
ker vei til jobb – og, først og fremst – jeg visste at da ville 
jeg kunne søke meg til nyskolen her i Ilula». 

På spørsmål fra oss om hun fikk drømmen sin om studier 
i storbyen Dar Es Salaam oppfylt, svarer Beatrice at det 
gjorde hun: Lærerutdanninga ble gjennomført ved «Teac-
hers College» i Tanga, i utkanten av Dar. «Der fikk jeg 
undervisning i åtte sentrale «lærerfag», blant annet peda-
gogikk, psykologi, kommunikasjon, IT og informasjon. 
Fordi jeg er veldig glad i språk, spesialiserte jeg meg i de 
de to obligatoriske språkfagene i Tanzaniansk skole: swa-

hili og engelsk». - Med 
utgangspunkt i rykter 
om at norske lærer-
skolestudenter har en 
forholdsvis lett skoleh-
verdag, spør vi Beatrice 
om hvordan det var for 
henne. «Det var hardt 
arbeid hele tida, - sær-
lig fordi vi måtte studere 
så mye på egen hånd: 
det hendte altfor ofte at 
lærerne ikke stilte opp 
når de skulle undervise, 
fordi de var så dårlig 

lønna at de måtte skaffe seg ekstra inntekter ved å jobbe 
utafor skolen». «En del av fagene syntes jeg var vanske-
lige, særlig psykologi, men etter hvert gikk det også bra – 
slik at til slutt bestod jeg alle eksamenene og kunne reise 
tilbake til Ilula som ferdig utdanna lærer. Det var en stor 
dag for meg……»

«Var det en selvfølge for deg at du skulle flytte tilbake til 
Ilula, - du kunne vel som velutdanna lærer fått deg jobb 
hvor som helst?», spør vi. «Jeg ville tilbake hit fordi det 
er her jeg er oppvokst, her har jeg vennene mine - og 
jentehjemmet er hjemmet mitt. I tillegg tenkte jeg at det 
å reise tilbake og jobbe på den nye IOP-skolen kunne 
være en slags takk tilbake for all den hjelpen som jeg har 
fått gjennom nettopp IOP. Vi må ikke bare være ego, men 
tenke på andre også», minner Beatrice oss om. 

Beatrice forteller oss videre at hun nå bor i et IOP-eid hus 
sammen med fire andre jenter. Broren på 22 år utdan-
ner seg til elektriker mens søstera på 18 jobber. -- Idet vi 
takker for intervjuet, spør vi Beatrice om hennes planer 
for framtida. Ikke uventa forteller hun at hun håper hun 
å treffe en gutt som hun kan dele livet med og stifte 
familie sammen med. «Men det haster ikke, - og jeg vil 
bestemme selv over livet mitt, også etter at jeg kanskje 
har blitt gift». – Som i de to foregående intervjuene vi har 
gjort med Beatrice, er hun nøye med å be oss formidle 
takk til IOP og til sponsorene Bodil og Cam i Norge for de 
mulighetene til et godt liv som de har gitt henne. Dette 
bringer vi med glede videre – idet vi selv uttrykker håp om 
at Beatrice sin historie er en bekreftelse på, for de mange 
i Kragerø som støtter IOP, at «det nytter».  

Olav A D

sy-dugnad 
i sakristiet i 
skåtøy kirke

Onsdag 12. mars inviterte vi til sy-dugnad 
- vi hadde kjøpt inn stoff og puter og målet 
var å få sydd 50 puter til kirkebenkene - og 

jammen klarte vi det! som bildene viser, 
var vi en fin gjeng som jobba ivei og 
hadde pause med smørbrød og kake 

fra Tåtøy! Trivelig og sosialt - 
takk til alle som deltok!

KhJ
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På årsfesten i støle menighet i mars, fortalte Elen bjørkkjær om kirkeskipet som i 62 år har hengt i 
kordøra i kirka. fullriggeren ble gitt til støle kapell i forbindelse med femtiårsjubileet, og kirkeskipet 

har, fordi det fikk noen skader i forbindelse med montering av brannslukningsanlegg, vært til 
reparasjon og grundig rengjøring. Det var i tillegg feil i måten det hang på, så nå blir det flott å få det opp 

igjen. Nyoppusset, staselig og riktig montert, kan nå denne helt spesielle skuta beundres og studeres i 
kirka. Her er Elen bjørkkjærs fortelling:

i sTØLE KirKE

DØPTE 
Kragerø kirke
Aksel  Kjellerød
Kasper  Szynkiewicz  Gundrosen
Lars Brataker – Svenum
Sara Wilhelmsen
Synne Elida Lindhagen

støle kirke
Lotte Marlene Levang

Helle kirke
Johannes Albertsen
Aron Solberg-Therkelsen

DØDE
Kragerø kirkegård
Thor Falck
Karl Kristian Johannessen
Petter – Andreas Edvardsen
Karl Bjørn Steffensen
Edel Eva Jensen
Bodil Norheim
Olga Alvilde Bjørshol
Berit Eliassen
Freddy Marie Sønningdal
Gunn Olsen
Else Liv Ramberg
Aud Larsen
Karl Kristian Embla
Bjørn Eriksen
Rino Lars Gunstensen
Trond Arne Halvorsen
Arne Johansen
Nils Fredrik Severin Tambs
Lillen Dahll Vogt
Simen Windegaard
Ellen Lønnerød
Erik Johan Krafft

ospevika kirkegård, Levangsheia
Lisbeth Johanne Rønning
Gunhild Hovet
Magdalena Storemyr
Solveig Mari Nilsen

skåtøy kirkegård
Johanne Margrethe Hansen

Helle
Erna Irene Øverland - gravlagt Sannidal kirkegård
Rolf Johan Pedersen - gravlagt Sannidal kirkegård
Ragnar Thorsen - gravlagt Sannidal kirkegård
Turid Gro Nicolaysen - gravlagt Sannidal kirkegård

Vi snakkes 
menighetsblad for Kragerø Prestegjeld

Menighetskontoret:
Besøksadr.: Torvgata 7, 3770 Kragerø

Postadr.: Pb 128,3791 Kragerø
Bank: 2655.55.76403

Redaksjonskomite:
Olav Dreveland 35 98 23 61
Harald Monsen 35 98 17 49

Morten Skjævestad 915 82 214

KrAGErØ KirKEKoNTor
Besøksadresse: Torvgata 7

ANsATTE
Prost bente Heibø modalsli 

35 98 63 62 – 97 71 18 04 • bente.modalsli@kragero.kommune.no

sokneprest Harald magnus monsen 
35 98 63 60 – 90 07 65 44 • harald.monsen@kragero.kommune.no

sokneprest Harald saanum Gulstad 
35 98 63 67 – 99 72 40 54 • harald.gulstad@kragero.kommune.no

Diakon berit Lian 
35 98 63 66 – 99 26 82 98 • berit.lian@kragero.kommune.no

sekretær berit Daland 
35 98 63 61 • berit.daland@kragero.kommune.no

Kirkeverge Anne-mette bamle 
35 98 63 64 – 91 81 01 48 • anne-mette.bamle@kragero.kommune.no

Konsulent, kirkegårdssaker bertha Gautefall Hiis 
35 98 63 63 – 40 47 73 36 • bertha.hiis@kragero.kommune.no

Kantor Kragerø sokn, robert Carding 
35 98 09 15 – 35 98 01 80

Kantor Helle sokn, robert Czyz 
99 27 15 14

Kantor skåtøy sokn, Gunvor fjellheim 
47 60 34 01 • gufjell@gmail.co

Kantor Levangsheia sokn, Einar bang 
90 53 57 37 • einar.bang@gmail.com

Kirketjenere Kragerø kirke: 
aslaug mattson, 98 63 87 28 • torgeir dahl, 41 75 99 19

Kirketjener Helle kirke: 
Bente Elise Lieberg, 90 19 39 87

Kirketjener skåtøy kirke: 
Per Oddvar Ødegaard, 48 03 23 42

Kirketjener støle kirke: 
Morten Lien, 45 21 27 36

D
ø
p
t
e 

D
ø
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E Kirken vår på Støle kunne feire 50 år i 1942. Allerede i 

1935 begynte forberedelsene.
 Ole Halvorsen, som bodde rett ved siden av kirken, 
engasjerte seg i mange ting på Levang, og var ildsjelen 
i forberedelsene til jubileet. Hans kone, Karen Evine 
Evensen, fra Rønningen Nordre, hadde en bror, Anders 
Evensen, som bodde på Furumyr fra 1892 - 1896. Han 
flyttet til Risør / Søndeled, der kona hans, Anne Skjeldsøy 
kom fra. Sønnen deres, Halvor Skjeldsøy, ble gift med 
Euginie Stangeby fra Oslo, og det er den familien som gav 
fullriggeren til kirken vår.
 Bestefar til Halvor hadde bygd skonnerten Levang ute 
ved Ospevika, så disse karene visste mye om seilskipenes 
betydning på den tiden.
 De personene som er nevnt hadde alle vært tilknyttet 
havet og sjømannslivet. Ute i Europa hadde de sett skip 
av mange forskjellige slag i kirkene, og kirkeskipene ble 
alltid gitt som gaver til kirken. Det hendte at noen gav 

skip til kirken sin når de skulle ut på en spesiell reise, og 
ønsket å få med seg Guds velsignelse på den måten.
 Som kristent symbol skulle kirkeskipet minne oss om 
at hele den kristne kirke er lik et skip ute på en farefull 
ferd. Skipet skulle minne menigheten om at livet er en 
reise, og at reisen noen ganger kan gå over stormfulle 
hav, og at våre egne krefter, kanskje ofte, ikke strekker 
til.
 Så lenge vi er om bord i skipet, kan vi føle oss trygge. 
Akkurat som disiplene på Genesaretsjøen.
 En fullrigger er et flott syn – når den for fulle seil stev-
ner mot nye mål.
 Jeg leste her en dag noen visdomsord jeg fant: ”Skal 
verden bli bedre, tror jeg det er de små som må bli hørt.”
”Min båt er så liten, og havet så stort, men Jesus har gre-
pet min hånd, når han styrer båten da går det så bra, på 
veien til himmelens stad,” synger barna med stor frimo-
dighet. Elen.

Kirkeskipet
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Gudstjenester våren 2014
27.april – 2. søndag i påsketiden
Hellekirken kl. 11.00 Samtalegudstjeneste med konfirmantene
  Harald Gulstad. Ofring til Gautefall Fjellkirke
Skåtøy kirke kl.11.30 Konfirmasjonsgudstjeneste. Harald Monsen. Ofring til menighetsarbeidet

4.mai – 3.søndag i påsketiden
Støle kirke kl.11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste. Harald Monsen. Ofring til menighetsarbeidet
Hellekirken kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste. Harald Gulstad. Ofring til Hellekirken
Kragerø kirke kl.11.00 Gudstjeneste. Bente Modalsli. Ofring til Gautefallkirken

11.mai – 4.søndag i påsketiden
Kragerø kirke kl.11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste. Harald Monsen. Ofring til menighetsarbeidet
Skåtøy kirke kl.11.30 Gudstjeneste. Bente Modalsli. Ofring til Kirkens Bymisjon

17.mai 
Kragerø kirke ca. kl.11.00 Gudstjeneste, rett etter barnetoget. Bente Modalsli. Ofring til Sjømannskirken

18.mai – 5. søndag i påsketiden
Støle kirke kl.11.00 Gudstjeneste. Harald Gulstad. Ofring til menighetsarbeidet

25.mai – 6. søndag i påsketiden
Kragerø kirke kl.11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste. Harald Monsen. Ofring til menighetsarbeidet
Hellekirken kl. 11.00 Gudstjeneste. Harald Gulstad. Ofring til Kirkens SOS i Telemark.

29.mai - Kristi Himmelfartsdag
Ankerplassen,  
Jomfruland kl.12.00  Friluftsgudstjeneste. Harald Gulstad. Ofring til menighetsarbeidet i Skåtøy sokn.

1.juni – søndag før pinsen
Støle kirke kl.11.00 Gudstjeneste. Bente Modalsli. Ofring til  menighetsarbeidet
Kragerø kirke kl.11.00  Gudstjeneste. Harald Gulstad. Ofring til Bispedømmerådet

8.juni - 1.pinsedag
Kragerø kirke kl.11.00 Høytidsgudstjeneste. Harald Monsen. Ofring til  menighetsarbeidet
Hellekirken kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste. Harald Gulstad. Ofring til Prosjekt Kvinnebank.
Skåtøy kirke kl.11.30 Høytidsgudstjeneste. Bente Modalsli. Ofring til menighetsarbeidet

9.juni - 2.pinsedag
Stangnes,  
Levangsheia kl.12.00 Felles friluftsgudstjeneste. Michael Wohlenberg. Ofring til Gautefallkirken

15.juni - Treenighetssøndag
Gautefall fjellkirke kl.12.00 Fellesgudstjeneste for alle kirkene i prostiet. Bente Modalsli

22.juni – 2. søndag i treenighetstiden
Kragerø kirke kl.11.00 Gudstjeneste.

29.juni – 3. søndag i treenighetstiden
Kragerø kirke kl.11.00 Gudstjeneste.
Hellekirken kl. 11.00 Gudstjeneste. Ofring til Hellekirken. 

 

Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Telefon 35 98 40 00

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Norske legemidler 
– produsert i Kragerø!

www.weifa.no

Den lokale leverandør av gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.
Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 – Ta kontakt for avtale

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

Kragerø & Drangedal

Begravelsesbyrå
– etablert 1960 –

Vakttelefon: 

35 98 21 94 

www.arkitekthuset-kragero.no

ARKITEKTHUSET KRAGERØ AS
LUNØE  &  LØFFLER SIVILARKITEKTER MNAL

P. A. Heuchsgate 25  -  3770 Kragerø
Tlf  35 98 33 00  - post@arkitekthuset - kragero.no

-  REGULERING

-  PROSJEKTERING

-  DETALJERING

-  BYGGESAK

Kontoret utfører alle typer prosjekteringsoppdrag. 
Enten det er fritidsboliger, boliger, leilighetsbygg, næringsbygg eller større arealplaner, 
gir vår lokalkunnskap og fagkompetanse oppdragsgiver en trygghet om at vi leverer 
funksjonelle og estetiske løsninger - godt tilpasset landskapet og eksisterende miljø.
       

Hytte på Skåtøy - ferdigstilt 2011

Jernvare • Kjøkken 
Maling • Ovner • Griller

Servicetelefon 815 00 100 •  www.jerniakjeden.no ting&tang

Jerniabutikken.
Rett ved Blindtarmen

Frithjof Johnsen
P. A. Heuchs gt. 2 • Jernbanetorget • 3770 Kragerø

Tlf. 35 98 16 68 • post@jernia-kragero.no

Jernvare • Kjøkken 
Maling • Ovner • Griller

Servicetelefon 815 00 100 •  www.jerniakjeden.no ting&tang

Jerniabutikken.
Rett ved Blindtarmen

Frithjof Johnsen
P. A. Heuchs gt. 2 • Jernbanetorget • 3770 Kragerø

Tlf. 35 98 16 68 • post@jernia-kragero.no

www.bogront.no

støtt våre  
annonsører – de  

støtter oss!


